(
Администрация
сельского поселения
«Приуральский»
) (
«
Приуральскöй
»
сикт

овмöдчöминса

администрация
)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                ШУÖМ

От 27 января 2020 г.                                                                                                          № 03

                                            Республика Коми, п.Приуральский

Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования сельского поселения «Приуральский» в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

            В соответствии с решением Совета сельского поселения «Приуральский» от 17 января 2020 года № 35/101 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального   образования сельского поселения «Приуральский» свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

постановляю:

1.   Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях предоставления муниципального имущества в овладение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Отменить постановление от 26 апреля 2019 г. № 42 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Приуральский» -                                             Е.А.Юшков

Приложение
 к постановлению администрации
с.п. «Приуральский» от 27.01.2020 г. № 03

     Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности  сельского поселения «Приуральский», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.

	№
	Адрес местоположения объекта
	Вид объекта недвижимости
	Площадь /кв.м

	1
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, п.Приуральский, ул.Ленина д.17

Помещение

100,9

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]